
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 10   Gruppe Turnier 2025-09-06 F 1. Hugenotten-Cup

Neu-Isenburg

Datum 06.09.2025, Spielbeginn 17:30h   Heimmannschaft TSG Oberursel 2

Spielort Sportpark   Gastmannschaft Eintracht Frankfurt e.V. 2

 

Heimmannschaft

TSG Oberursel 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Erb, Jessica - -

3 Janzer, Maria - - 3 2/2

23 Bracker, Mareike - -

28 Wendt, Shirin - -

35 Schrodt, Saskia - - 1

40 Kürten, Lara - - 4

46 Unger, Merle - - 1 09:23

47 von der Wehl-Ohrdorf, Elfi - - 1

48 Limpert, Patricia - -

55 Thiel, Susanne - -

73 Flach, Mara - - 3

77 Bretz Gallegos, Jacqueline - - 1 16:02

A Lorenz, Michael - -

B Lindner, Michael - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Eintracht Frankfurt e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Giere, Nina - -

3 Aleksioska, Viktoria - - 2 04:59

8 Cebreco Ramirez, Yailenis - - 3

9 Kufazvinei, Tamuda - - 1

11 Weufen, Julia - - 2

12 Grewen, Leonie - - 1

16 Börekci, Esra - -

17 Schadwinkel, Beekje Katharina- -

19 Galic, Iva - - 1

21 Pähler, Sophie - - 1 0/1

22 Tamas, Aniko - - 2 2/2

A Krahl, Florian - -

B Karademir, Özlem - -

C Engisch, Wilma - -

 

7-Meter 3  Timeout 1

7-Meter-Tore 2  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heuser, Valentin - - - - -

Zeitn. Mank, Mathias - - - - -

Sek. Finas, Jules - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Oberursel 2

Ergebnis 14:13 (14:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:22 0:1 Tor 8 Cebreco Ramirez,

Yailenis

Heim 00:41 1:1 Tor 40 Kürten, Lara

Heim 01:39 2:1 Tor 46 Unger, Merle

Heim 03:07 3:1 Tor 3 Janzer, Maria

Gast 04:59 Verwarnung 3 Aleksioska, Viktoria

Heim 05:18 4:1 7m mit Tor 3 Janzer, Maria

Gast 05:39 4:2 Tor 9 Kufazvinei, Tamuda

Heim 06:19 5:2 Tor 73 Flach, Mara

Heim 07:12 6:2 Tor 73 Flach, Mara

Heim 07:26 7:2 Tor 35 Schrodt, Saskia

Gast 08:03 7:3 Tor 21 Pähler, Sophie

Heim 08:57 8:3 Tor 40 Kürten, Lara

Heim 09:23 Verwarnung 46 Unger, Merle

Gast 10:03 8:3 7m ohne Tor 21 Pähler, Sophie

Heim 11:38 9:3 Tor 73 Flach, Mara

Heim 12:05 10:3 Tor 40 Kürten, Lara

Heim 12:29 11:3 Tor 40 Kürten, Lara

Gast 12:51 11:4 Tor 8 Cebreco Ramirez,

Yailenis

Gast 14:06 11:5 Tor 12 Grewen, Leonie

Heim 16:02 Verwarnung 77 Bretz Gallegos,

Jacqueline

Gast 16:14 11:6 7m mit Tor 22 Tamas, Aniko

Heim 16:58 12:6 Tor 47 von der Wehl-Ohrdorf,

Elfi

Heim 22:57 13:6 Tor 77 Bretz Gallegos,

Jacqueline

Gast 23:32 13:7 7m mit Tor 22 Tamas, Aniko

Gast 24:14 13:8 Tor 11 Weufen, Julia

Gast 24:39 13:9 Tor 8 Cebreco Ramirez,

Yailenis

Gast 26:18 13:10 Tor 3 Aleksioska, Viktoria

Gast 26:36 13:11 Tor 3 Aleksioska, Viktoria

Heim 27:25 14:11 7m mit Tor 3 Janzer, Maria

Gast 28:22 14:12 Tor 11 Weufen, Julia

Gast 29:50 14:13 Tor 19 Galic, Iva
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